Want, I' examinator<sup>x</sup> stak<sup>3</sup>, vertikk<sup>3</sup> d.

I' juist<sup>3</sup> binnen + mord<sup>o</sup>, van I' dI heerlijk<sup>o</sup> huding<sup>3</sup> les<sup>3</sup>.

In I' denk<sup>3</sup>.

It ge' er wijs word<sup>+</sup> en weiger' in I' tijd, dat I' een<sup>o</sup> helft van  
I' land I' ander<sup>o</sup> helft<sup>o</sup> pleg' te examiner<sup>+</sup> I' Sewell<sup>o</sup><sup>6</sup> te pass<sup>+</sup>  
op goed + wil<sup>o</sup><sup>6</sup>, = schuld<sup>o</sup> slochtsoffex<sup>x</sup>.

N weiger' 3°.

Omdat 'zon schijn' en 3° te warm zij'.

Althans mocht' zij'.

N weiger', omdat 3° 'veel' "idiot" periode van 1 jaar zij' om eenant  
afnem'.

Noo I denk'.

Maar ook I 'teleurstell'.

I reden toch van dit stuk "6" zij', dat leenaar, geen salaris + verbeter' "6"  
krijg', & III, reeds lang 'belov'.

dit mak', 'zacht ernst' "00"

Want dit stuk "6" aantoon', dat, in Frankrijk evenals in p.I land,  
I keer ernst: "0" kwael heusch'.

Wat ook daar, evenals bij I, over 'algemeen, 'prestatie van, 'intellect  
= voldoende' 'vergoed'.

De uno hemerario dicto.

Quid homines attine ad me? Quam ceteros, quam frigidius, quam contemptum id es dicto! At qui:

An vos ipso non es homine?

An vos vol, quod alios fac, <sup>ut si</sup> (quasi) illos nihil attine ad vos, quod pertinet ad vos et vestra re, illos agnosce nulla jure aut pietate et transi ad ordine de die? (deserere nihil erga vos)

Quam breve id dura, to remane incluso tam superbo in turricula romanosea! ex marmore!

Homine vive, cogita et senti!

Homine debe vive cum alio ~~homine~~ homines, id es necessitate maxime grave.

Suo factos es actio, et reactione super alio factos.

Homine cum alio homines es vendes de mare, placido et turbato. Istos conflice et frange, spuma et aestua et veni ad vigore et pulchritudine mautito.

An quid homines attine ad vos? Omnia, litteraliter omnia.

An omne vestro facto, vos debe respice homines. Illos caute sicut vos, vive sicut vos, tende sicut vos; cum idem profundo inclinationes sicut vos; cum identico scopo ultimo.

Quande vos non attende homines, vos fi stulto aut homo imman!

Solum in illo casa, quando homines es, que vol habe vos ex vestro appetitione humano, que vol commove animo ad malo, - solum in isto casa vos debe defuge adito et sermone cum illo.

Sed in omne alio casa, ut vos habe corde amplo, largo, profundo pro homines. Ad quidem i fac vos homine meliore. Nam nos omne es fratres. Plus profunde, plus intine - et cum majore impetu et necessitate quam vos ipso aude perficere interdum.